ORDIN DE PLATĂ Nr. 326 DATA EMITERII 24 noiembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 6964.80 LEI Sase mii noua sute saizeci si patru lei  80 bani

PLĂTITOR CARTNORD PAPER SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD89FT222470100005459498

1019600044584

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD84TRPFAH518710A01691AACasa Na?ionala de Asigurari Sociale